ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по русскому языку

Инжавинский район
30 ноября 2020г.
Количество участников олимпиады: 42
Присутствовали: 3 2
Председатель жюри: Воронова К.А.
Члены жюри: Агеева М.В., Бородина Л.Е.,Фидилина Н.И.
Повестка дня
1.0 результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

ФИО участника Школа Класс Шифр
работы

Кол-во
баллов

Занятое
место

Маргарян А.Т. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 РЯ0721 24

Кондратюк Е.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 РЯ0722 17,5

Николаева А.А. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0823 26,0
призер

Дьячкова В.Г. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0824 22,0
-

Евдокимов И.С. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0825 13,0
-

Кузьмина Диана МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0826 21,0

Евдокимов Д.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0828 20,0

Голованова Д.В. Караульский
филиал им. Б.Н.

Чичерина МБОУ

8 РЯ0839 15,5

«Инжавинская
СОШ»

Макарова А. А. Паревский филиал
МБОУ

«Инжавинская
СОШ»

8 РЯ0814 6,5

Шальнева М.И. Паревский филиал
МБОУ

«Инжавинская
СОШ»

8 РЯ0815 6,0

Лучкин А.Н. Землянский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 РЯ0816 15,0

Живилкова Д.В. МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 РЯ0803 21,5

Шилин Д.С. МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 РЯ0804 16,5

Чернышова А.Д. Филиал «Карай-
Салтыковский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 РЯ0812 33,0 победитель

Селиванова
М.С.

Филиал
«Павловский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

8 РЯ0841 11,0

Демидова О.С. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 РЯ0929 16,0 призер

Филиппова С.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 РЯ0930
17,0

призер

Левченко Д.Д. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 РЯ0931 6,5

Полубояринова
П.С.

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 РЯ0932 9,0

Казьмин С.Д. МБОУ
«Инжавинская

9 РЯ0933 15,0 -

СОШ»

Иванова А. А. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 РЯ0905 7,0

Чернецова М.И. МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 РЯ0906 13,0
h

Барышникова
К.К.

Филиал «Карай-
Салтыковский»

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 РЯ0913 16,5 призер

Никифорова
И.Ю.

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 РЯ1034 50,5 победитель

Попова В.И. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 РЯ1035 34,0

Елина А.В. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 РЯ1036 39,5 призер

Лобкова Е.В. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 РЯ1007 21,5

Позднякова О.П. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 РЯ1008 49,0 призер

Потапкина С.С. МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 РЯ1009 37,0 призер

Коротаева Е.С. МБОУ
«Красивская

СОШ»

И РЯ1011 36,5 призер

Каткова С.Д. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 РЯ1137 42,5 призер

Ишина П.О. МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 РЯ1138 27,5

Председатель жюри Воронова К.А.

Агеева М.В.Члены жюри

Бородина Л.Е.
Фидилина Н.И